各 位

2021 年 9 月 9 日

ア ツ ギ 株 式 会 社

当社グループ会社における新型コロナウイルス感染者の発生について

当社の子会社である株式会社レナウンインクスにおきまして、同社大阪オフィス（大阪府

大阪市）に勤務する従業員 1 名が新型コロナウイルスに感染していることが判明いたしま

した。

現在、同社におきましては、保健所等の関係機関と連携し、当該従業員が就業していた職

場等の消毒作業など適切な処置を実施したうえで、通常の業務運営を行っております。

今後も引き続き従業員の安全確保を実施し、感染拡大の防止に努めてまいります。

関係者の皆様におかれましては、何卒ご理解のほどお願い申し上げます。

以上

最終更新日：2021年 9月 9日

アツギグループにおける 2021 年の新型コロナウイルス感染者発生状況は以下の通りです。

日付 拠点 感染者数

9月 9日 株式会社レナウンインクス 大阪オフィス 1名

9月 1日 アツギ東北株式会社 白石センター 1名

8月 31日 神奈川スタッフ株式会社 東京センター 1名

8月 16日 直営店舗（京都府京都市） 1名

8月 16日 アツギ東北株式会社 盛岡工場 1名

8月 5日 神奈川スタッフ株式会社 東京センター 1名

8月 2日 本社事務所 1名

6月 14日 アツギ東北株式会社 盛岡工場 1名

5月 24日 アツギ東北株式会社 盛岡工場 1名

4月 30日 株式会社レナウンインクス 東京オフィス 1名

1月 22日 株式会社レナウンインクス 大阪オフィス 2名

1月 19日 株式会社レナウンインクス 大阪オフィス 3名

1月 13日 株式会社レナウンインクス 大阪オフィス 1名